РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Черемховский муниципальный район
Бельское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021 №75
с. Бельск

Об признании утратившим силу административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача населению справок, выписок из похозяйственных
 книг на территории Бельского муниципального образования»

В соответствии с Распоряжением Правительства Иркутской Области п.3 №662- рн от 09.11.2021 «Об утверждении плана- графика внесения изменений в правовые акты Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Бельского муниципального образования от 09.10.2013 №144, «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Бельского  муниципального образования»
	2. Специалисту О.А.Труфановой:
-внести информационную справку в оригинал постановления от 09.10.2013 №144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Бельского  муниципального образования» дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
- опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в подразделе Бельского сельского поселения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
	3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования, но не раннее 28.02.2022.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бельского муниципального образования А.Н.Тюменцева

Глава Бельского
муниципального образования					А.Н.Тюменцев

специалист Труфанова О.А.
телефон 89248360915, adm_belsk@mail.ru